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Bülten Sayısı: 6 
Toplantı Sayısı: 11 

 

 
 

06 Haziran 2021 

 

 
 

Sevgili Rotary Ailem, 

 

Dünyadaki ilk ve şimdilik tek eğitim temalı Rotary kulüp olarak sorumluluğumuz ve doğal olarak 

heyecanımız oldukça yüksek.  Rotary’nin temel yapıtaşlarını iyiden iyiye özümseyerek yol alabilmek için 

geçtiğimiz haftalarda toplantımızda Bölge Uluslararası Hizmetler Komite Başkanı Süleyman Girit’i, takip 

eden hafta ise GDG Ömer Tezcan’ı konuk ederek bizlere aktardıkları değerli bilgilerden faydalanma 

fırsatını bulduk. Kendilerine bir kez daha teşekkürlerimizi sunarız.  

29 Mayıs 2021 Cumartesi günü Rotary 2420 Bölge Eğitim Asamblesi büyük bir katılım ile gerçekleşti 

ve biz de Eğitime Ses Rotary Kulübü olarak eğitimlere katılarak hem yeni bilgiler edindik hem de mevcut 

bilgilerimizi yeniledik. Son derece başarılı ve faydalı bir asamble olmakla kalmadı, zaman zaman 

katılımcıların duygulanmasına da sebep oldu. UR 2420 Bölge GLDG Gülperi Gürpınar, GLD Bölge 

Sekreteri Mine Ege ve Asambleyi organize eden Yeniköy Rotary Kulübü’nün emekleri son derece güzel 

sonuçlar verdi ve fırsatlar yarattığımız dönemden hizmetlerimizle hayatları değiştireceğimiz döneme 

doğru adım adım ilerlemeye başladık. Asamblenin önemini, özellikle de dönem sonuna doğru kurulmuş 

bir yeni kulüp olarak bizler için önemini sıkça dile getirmiştim. Zaman planlamasını yaparak görev 

alacağı ya da çalışmak istediği komitelerin eğitimlerine katılan sevgili üyelerimize yürekten teşekkür 

ediyorum.  

Sevgili Rotaryen dostlarım, Düşler Akademisi Kaş / Yaşam Otizm Derneği * Dalış Kampı projemiz ile 

ilgili olarak yaklaşık tarih ve katılımcı sayısı belirlenmiş durumdadır. Haziran ayının son haftasını içine 
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alacak şekilde 6 gün sürecek kampta öğrencilere dalış, yüzme, sörf, seramik atölye çalışması ve müzik 

eğitimleri verilecek ve tüm süreç profesyonel filmografi ile kaydedilecektir. Rtn. Rabia Türk’e bu projede 

ortaya koyduğu emeklerden ötürü teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

E-Club of Cologne Rotaraktörlerinin GETEM projemize destek olmak için Almanca kitap 

seslendirmeleri konusunda, Boğaziçi Üniversitesi GETEM bünyesinde Almanca test okumalarının 

onaylanabileceğinin teyit edilmesi üzerine projeye Köln E-Kulüp Rotaract üyeleri dâhil etmek için bir 

ortak toplantı düzenlemeyi ve projenin detaylarını kendilerine aktarmayı planlamaktayız.  

Dönem bitmeden bir RYLA düzenlemek için harekete geçeceğiz. Gücümüze güç katmak için Rotaract 

ve Interact kulüplerimizi kurma çalışmalarımız sürüyor. Gençlerin gücüne inanıyoruz ve eğitime daha 

yüksek bir ses vermemiz için gençlere kesinlikle ihtiyacımız var. Bu doğrultuda, 7 Mayıs 2021 Pazartesi 

günü gerçekleştireceğimiz toplantımızda 2420 Bölge Sekreterimiz Sevgili Selda Gerşon bizlerle olarak 

özellikle Rotary’de gençlik konusunda yıllar boyu sahip olduğu tecrübeler doğrultusunda bizleri 

aydınlatacak. Davetimizi kabul ettiği için şimdiden teşekkürlerimizi sunarız.  

Haziran ayının son haftasında Bölge Konferansı Sapanca’da hibrit olarak gerçekleştirilecek. Pandemi 

doğrultusunda sokağa çıkma yasağına getirilecek güncel kısıtlamalara bağlı olarak son şeklini alacak olan 

Bölge Konferansı her Rotary yılının en önemli etkinliğidir ve dileriz kulübümüzden de yüksek bir katılım 

sağlayabiliriz. Tekrar etmekte yarar görüyorum ki, Bölge Eğitim Asamblesi, Bölge Konferansı, 

Konvansiyon gibi bölge, ülke hatta dünya çapındaki Rotary etkinlikleri Rotary ruhunun en iyi şekilde 

hissedilebildiği, özümsendiği etkinliklerdir ve ait olmaktan gurur duymamak imkânsızdır. Dostluklar 

pekişir ve sonrasında bu dostluklar otomatik olarak insanlığa hizmete dönüşür.  

Sevgili Rotary Ailem, hepimiz aynı amaç için bir aradayız. Yakın gelecekte pandemi riskinin azalmasını 

ve yine de sosyal mesafeyi dikkate alarak fiziksel toplantılara yavaş yavaş geçebilmeyi diliyorum.  İşte o 

zaman ortak amacımız için çok daha büyük bir motivasyonla daha güçlü adımlar atacağız. Hepinizi sevgi 

ile selamlıyorum. 

 
Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 
 
Ayfer Kaynarca 
Eğitime Ses Rotary Kulübü Başkanı  
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1. Toplantı açılışı 
2. Başkanın konuşması 
3. Konukların takdimi 
4. Kulüp sekreteri tarafından mutlu günlerin duyurulması 
5. Projelerin durum değerlendirmesi 
6. Bölgeden haberler ve etkinlik duyuruları 
7. 2420 Bölge Sekreteri GDB Selda Gerşon’nun “Rotary’de Gençlik” Temalı Sunumu 
8. Toplantı kapanışı 

 
 

 
 

03 Haziran Rtn. Fatih Birbilen’in doğum günü  

13 Haziran Rtn. A. Özgür Doğru’nun doğum günü 

15 Haziran Rtn. Didem Ülgen Gür’eş’in evlilik yıl dönümü 

  

 
 

 
Uluslararası Rotary Odak Alanları 

 

 Güncel Toplantı : 07 Haziran 2021 – 2420 Bölge Sekreteri Selda Gerşon “Rotary’de Gençlik” Temalı Sunumu  

 Gelecek Toplantı : 14 Haziran 2021 – Kulüp Forumu, Projelerin Değerlendirilmesi ve Asamble Hazırlıkları 

 GÜNCEL TOPLANTI GÜNDEMİ – 07 Haziran 2021 saat 20:30 (Çevrimiçi) 

MUTLU GÜNLER 

ROTARY BİLGİLERİ 

 Önceki Toplantı - 1 : 24 Mayıs 2021 – Konuşmacı konuğumuz GDG Ömer Tezcan'ın “YA OLMASAYDI” Sunumu 

 Önceki Toplantı - 2 : 29 Mayıs 2021 – 2420 Bölge Eğitim Asamblesi 2021 
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BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ? 
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 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’na istinaden 2012 yılından bu yana her yıl Bahçeşehir 
Rotary Kulübü tarafından gerçekleştirilen ROTA ATA Projesi temalı 2420 Bölge’nin anma etkinliğine katılım 
sağlandı. Kulübümüzün davetiyle etkinliğe konuşmacı olarak katılan Prof. Dr. Ergün Aybars Mustafa Kemal 
Atatürk’ün çağın ötesindeki vizyonerliğini vurgulayan etkileyici konuşmasını gerçekleştirdi. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BÖLGEDEN HABERLER 

 19 Mayıs 2021 ROTA ATA 
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 22 Mayıs 2021 Cumartesi günü Asamble Bilgilendirme Toplantısı GLDG Gülperi Gürpınar, GLD Bölge 
Sekreteri Mine Ege, Guvernör Yardımcıları ve Gelecek Dönem Başkanlarının katılımıyla gerçekleştirildi. 
Bilgilendirme Toplantısında Asamble sürecine ilişkin paylaşılan detaylar toplantıya katılan kulüp başkanımız 
Ayfer Kaynarca tarafından kulüp üyelerine aktarıldı. 

 
 
 
 

 Beyoğlu ve İstinye Rotary Kulüpleri tarafından 25 Mayıs 2021 tarihinde çevrimiçi olarak düzenlenen tören 
ile Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mehmet Ceyhan’a “Meslekte Üstün Hizmet” ödülü verildi. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Asamble Bilgilendirme Toplantısı – 22 Mayıs 2021 

 

 Meslekte Üstün Hizmet Ödül Töreni – 25 Mayıs 2021 
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 2021-2022 dönemi Bölge Eğitim Asamblesi 2021 29 Mayıs 2021 Cumartesi günü Rotary 2420 Bölge 
tarafından çevrimiçi olarak düzenlendi. GLD Bölge Sekreteri Mine Ege’nin Moderatörlüğünü üstlendiği Genel 
Oturum ile başlayan Asamblenin açılışı DB Didem Karabatur tarafından yapıldı. DG Gaye Binark’ın açılış 
konuşmasının ardından GLDG Gülperi Gürpınar ve Eşi GDB Cem Gürpınar tarafından Asamble konukları 
takdim edildi. Gelecek dönem bölge görevlilerinin tanıtıldığı Genel Oturumda ayrıca Kulüplerin Bayrak Töreni 
tüm Asamble katılımcıları tarafından ilgiyle takip edildi. 
 

 

  

 Bölge Eğitim Asamblesi 2021’in ikinci bölümünde 3 farklı oturumda 11 ayrı konu başlığında planlanan 
çevrimiçi eğitim çalışmaları gerçekleştirildi. Müzik dinletilerine de yer verilen Bölge Eğitim Asamblesi 2021, 
son derece verimli geçmiş olup, özellikle GLD Guvernörü Gülperi Gürpınar’ın kapanış konuşmasındaki 
duygusunun tüm katılımcılara geçmesi ile farklı bir boyut kazanmış ve ardından danslarla kapanış gerçekleşti. 
 

 

 Bölge Eğitim Asamblesi 2021 – 29 Mayıs 2021 
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 İstanbul Rotary Kulübü tarafından 1 Haziran 2021 tarihinde düzenlenen Rotary Konuşmaları etkinliğinde 
Haftanın Konuğu Gazeteci Yazar Rtn. Nuri Çolakoğlu “Paşa’nın Rotası” başlıklı konuşmasını yapacaktır. 

 

 
 

 Rotary Konuşmaları – 29 Mayıs 2021 
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2420 Bölge Çevresel Sürdürülebilirlik Komitesi, Yeniköy ve 
İstanbul Rotary Kulüplerinin organizasyonu ile “Döngüsel 
Ekonomi Bazlı Tasarım Yarışması” kapsamında düzenlenen 
“Endüstri Devriminden Döngüsel Ekonomiye” konulu söyleşi 
2 Haziran 2021 tarihinde saat 21:00’de çevrimiçi olarak 
gerçekleştirilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
İstanbul Ticaret Üniversitesi İşletme Fakültesi Lojistik 
Yönetimi Bölümü tarafından düzenlenen ve Namet Yönetim 
Kurulu Üyesi (GDG) Özcan Albak’ın konuşmacı olarak 
katılacağı “Covid-19 Dönemi Et ve Et Ürünleri İş ve Pazarlama 
Stratejileri” konulu etkinlik 4 Haziran 2021 tarihinde çevrimiçi 
olarak gerçekleştirilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

BÖLGEDEN DUYURULAR 
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 Uluslararası Hizmetler Komite Başkanı Süleyman Girit 17 Mayıs 2021 tarihli toplantımıza konuşmacı olarak 
katılarak bizlere Rotary’de Uluslararası Hizmetler ve bu bağlamda Rotary Vakfı ile ilişkilerini de içeren bir 
bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. 

 

 
 
 
  

GDG Ömer Tezcan 24 Mayıs 2021 tarihli toplantımıza konuşmacı olarak 
katıldı. Bölgeden ve farklı küplerden Rotaryenlerin de katıldığı kulüp 
toplantımızda GDG Ömer Tezcan “Ya olmasaydı…” başlıklı konuşmasında 
“Rotary olmasa ne olurdu?” sorusunun cevaplarını üyelerimizle paylaştı. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

BİZDEN HABERLER… 

 17 Mayıs 2021 – Kulüp Toplantısı 

  

 24 Mayıs 2021 – Kulüp Toplantısı 
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 28 Mayıs 2021 tarihinde 29 Mayıs 2021 tarihinde gerçekleştirilecek olan Bölge Eğitim Asamblesi 2021’e 
kulüp olarak etkin ve planlı bir katılım sağlamak amacıyla Asamble Hazırlık Toplantısı düzenlendi. Eğitim 
Asamblesi programının incelendiği toplantıda Asamble’nin ikinci kısmında paralel oturumlar halinde 
gerçekleştirilecek olan eğitimlere katılım için görev dağılımları yapıldı. 

 
 
 
 

 Kulübümüz üyelerinden LuckyEye CEO’su Rtn. Tolga Artan’ın konuşmacı olarak katılacağı “Low-Code / No-
Code Global Algı Araştırması Raporu” konulu etkinlikte dinleyiciler ile 1000’den fazla iş liderinin katılımıyla 
gerçekleştirilen küresel anketin sonuçlarının değerlendirmesi 3 Haziran 2021 saat 14:00’da çevrimiçi olarak 
gerçekleştirilecektir.  

 

 
 
 
 

 28 Mayıs 2021 – Asamble Hazırlık Toplantısı  

 3 Haziran 2021 – Webinar Duyurusu   
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Kulübümüzce eğitime katkı sağlayacak kapsamdaki düzenli bağış faaliyetlerimiz devam etmiş ve Bölge 
Eğitim Dostları’na gelen talepler doğrultusunda Şanlıurfa’nın Suruç ilçesindeki Gölen İlkokulu ve Gölen 
Ortaokulu’na kitap ve ansiklopedi bağışlarına devam edildi. Okul idarecileri tarafından kendilerine ulaşan 
kitapların fotoğrafları ile birlikte teşekkür yazısı kulübümüze iletildi. 

 

 
 
 
 

OKTAVIMIZ YÜKSEK OLSUN... 

DÜZENLİ BAĞIŞ FAALİYETLERİ 


